ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA

PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTRO
CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA, CEP.: 64763-000

CNPJ 01.612.569/0001-70

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 022/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 042/2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 042/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA/PI

CNPJ: 01.612.569/00001-70

CONTRATADO: EVILASIO DE ASSIS ALENCAR

CPF: 301.233.953-99

ENDEREÇO: Travessia Projeta  IX, S/N, Bairro Centro, Capitão Gervásio Oliveira - PI

OBJETO: Prestação de Serviços de frete em veículo, destinado as demandas da

secretaria municipal de Saúde de Capitão Gervásio Oliveira/PI.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/93, artigo 24, inciso II

FONTE DE RECURSO: FPM, FMS, ICMS, conta movimento e outros

VALOR: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

VIGÊNCIA: 10 meses

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15 de fevereiro de 2023

Gabriela Oliveira Coelho da Luz

Prefeita Municipal